住　所

  氏　名 印

  電　話

住 所

氏 名

用途 構　　造 滅　　　　失

一部  ・  全部

一部  ・  全部

一部  ・  全部

一部  ・  全部

一部  ・  全部

一部  ・  全部

【電算システム処理確認欄】

家　　屋　　滅　　失　　届

令和  　年 　 月 　 日

神流町長　 　　　　　　　　　　　様

（届出人）

家 屋 番 号 床面積（㎡） 滅 失 年 月 日

　　下記のとおり家屋を滅失しましたので届け出ます。

記

所 有 者

家 屋 の 所 在 地

済　 ・　 未済
済 　・　 未済

住宅用地特例解除処理
家屋滅失処理

  住　所

  氏　名 印

  電　話

住 所

氏 名

用途 構　　造 滅　　　　失

専用住宅一般
居宅 木造 一部  ・  全部 120 25 R○ ○ ○

物置 CB造 一部  ・  全部 10 55 R○ ○ ○

一部  ・  全部

一部  ・  全部

一部  ・  全部

一部  ・  全部

※家屋を取壊した場合は、「建物滅失証明書」等を添付してください。

所 有 者
群馬県多野郡神流町大字□□○○番地

神流　太郎

家 屋 の 所 在 地 群馬県多野郡神流町大字□□１２３番地

家 屋 番 号 床面積（㎡） 滅 失 年 月 日

（　記　入　例　）

123

記

家　　屋　　滅　　失　　届

令和 ○年○月○日

神流町長　　　　　　　　　　様

（届出人）

　　下記のとおり家屋を滅失しましたので届け出ます。

群馬県多野郡神流町大字□□○○番地

神流　太郎

０２７４－５７－２１１１

届出人様の住所・氏名・電

話番号を記入してください。

所有者様の住所・氏名を記

入してください。
家屋の所在地・家屋番号等は課

税明細書や名寄帳等をご確認

のうえ記入をお願いします。

建物が滅失した日（取壊しが完了した日や

災害が発生した日等）を記入してください。